
 
 

UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Odrowążu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zw. z art 6 i 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Dębowa” drodze położonej w miejscowości Odrowąż, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako część działki 431 do dz. nr 409 i 414, wszystkie obręb Odrowąż. 

§ 2. Położenie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

 
 

Adrian Mróz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1378



ul. Dębowa

ul. W
iejska

Załącznik do uchwały Nr XIV/158/2025

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 28 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1378
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-04T10:36:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




